
 

Presencial 

QUINTA-FEIRA • 28 DE DEZEMBRO DE 2017 • ANO III | N º 58 

 

PODER LEGISLATIVO • BAHIA 

 

Telefone Horário 

Rua Dr Gercino Coelho, 
Nº 199, Centro - Candiba 

- Bahia 

(77) 3661-2073 

 

Segunda a 
Sexta-feira, das  

07:00 às 12:00 he 
das 14:00 às 17:00 h 

 

Este documento foi assinado digitalmente por Procede Bahia - Processamento e Certificação de Documentos Eletrônicos.
Para verificar as assinaturas vá ao site https://www.portaldeassinaturas.com.br:443 e utilize o código EC74-BBFE-4259-8B67.



2 
 

CÂMARA MUNICIPAL DE CANDIBA 

 

 

QUINTA-FEIRA • 28 DE DEZEMBRO DE 2017  

ANO III | N º 58 

 

RESUMO 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

CANDIBA• BAHIA                  ACESSE: WWW.CMC.BA.GOV.BR 

 

 

PORTARIAS 

PORTARIA Nº. 04/2017 DE 28 DE DEZEMBRO DE 2017. 

Este documento foi assinado digitalmente por Procede Bahia - Processamento e Certificação de Documentos Eletrônicos.
Para verificar as assinaturas vá ao site https://www.portaldeassinaturas.com.br:443 e utilize o código EC74-BBFE-4259-8B67.



3 
 

CÂMARA MUNICIPAL DE CANDIBA 

 

 

QUINTA-FEIRA • 28 DE DEZEMBRO DE 2017  

ANO III | N º 58 

 

 

 

 

 

ESTADO DA BAHIA 

CÂMARA MUNICIPAL DE CANDIBA 

Rua Gercino Coelho, Nº 199 – CANDIBA - BAHIA 

CNPJ – 03.202.764/0001-58 

 

 

 

PORTARIA Nº. 04/2017 de 28 de dezembro de 2017. 
 

 

 

Constitui comissão para proceder à verificação dos 

valores em Caixa e Bancos da Câmara Municipal 

de Candiba – Bahia.  

 

 

O CÂMARA MUNICIPAL DE CANDIBA - Estado da Bahia, no uso de suas atribuições, e tendo em vista o 

disposto a Lei Federal Nº. 4.320/64 e Resolução Nº. 1060/05 de 26.04.2005, alterada pela Resolução nº 

1331/14 de 16.12.2014 do Tribunal de Contas dos Municípios do Estado da Bahia;  

 

RESOLVE: 

 

Art. 1º. – Constituir a Comissão composta dos seguintes Membros: Marta Cilene Santos, Eleniede Reis Araújo 

e Lucilene Souza Costa, para sob a presidência do primeiro, proceder a verificação dos valores em Caixa e 

Bancos desta Câmara Municipal em 31 de Dezembro de 2017.  

 

Art. 2º. – A Comissão designada, tem prazo de 05 (cinco) dias a contar do encerramento do exercício, para 

apresentar TERMO ou ATA de conferência de Caixa e Bancos lavrado no ultimo dia do mês de Dezembro de 

2017. 

 

Art. 3º. – Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, ficando revogadas as disposições em 

contrário.  

 

 

Candiba – Ba., em 28 de dezembro de 2017.  

 

 

 

 

Ivailton da Silva Rocha 

Presidente 

PORTARIAS 

Este documento foi assinado digitalmente por Procede Bahia - Processamento e Certificação de Documentos Eletrônicos.
Para verificar as assinaturas vá ao site https://www.portaldeassinaturas.com.br:443 e utilize o código EC74-BBFE-4259-8B67.



PROTOCOLO DE ASSINATURA(S)

 
O documento acima foi proposto para assinatura digital na plataforma Portal de Assinaturas Certisign. 

Para verificar as assinaturas clique no link: https://www.portaldeassinaturas.com.br/Verificar/EC74-

BBFE-4259-8B67 ou vá até o site https://www.portaldeassinaturas.com.br:443 e utilize o código 

abaixo para verificar se este documento é válido. 

Código para verificação: EC74-BBFE-4259-8B67

 

 
Hash do Documento

99FBF2FAF379538F78FA4ED81DA5519405865454B78D0856DEBED3D0DE7AC46A
 
O(s) nome(s) indicado(s) para assinatura, bem como seu(s) status em 28/12/2017 é(são) :

 

 Adriana De Oliveira Cardoso - 030.899.305-52 em 28/12/2017 18:58 UTC-
02:00
Tipo: Certificado Digital - PROCEDE BAHIA PROCESSAMENTO E
CERTIFICACAO DE DOC - 18.195.422/0001-25


